
                                                                                  
                         

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

 

30.09. 2022      № 901 
г. Славгород 

 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 08.10.2013 
№ 1225 «О создании муниципального 
бюджетного учреждения города 
Славгорода «ТВ Степь» 

 

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения города 

Славгорода «ТВ Степь» в соответствие с Уставом муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края и в соответствии с 

законом Алтайского края от 11.05.2022 № 36-ЗС «О наделении муниципального 

образования город Славгород Алтайского края статусом муниципального округа», 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 

города Славгорода «ТВ Степь» слова «муниципального образования город 

Славгород Алтайского края» заменить на слова «муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» в соответствующем 

падеже.  

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 21.07.2022, и подлежит обнародованию на 

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города                                                                                                  Л.В. Подгора 


